

# Objednávka č. 20/2023

na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky

1

**Objednavatel: Společná voda d.s.o.**  
sídlo: Černoleská 1600, 256 01 Benešov  
zastoupený: Ing. Roman Tichovský, předseda svazku  
IČ: 174 08 288  
DIČ: CZ17408288  
Plátce DPH

**Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.**  
sídlo: Černoleská 1600, 256 01 Benešov  
zastoupený: Ing. Marcela Zachová, člen představenstva se samostatným zástupčím oprávněním  
IČ: 475 35 865  
DIČ: CZ47535865

„Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu jako výsledek výběru dodavatele na sektorovou veřejnou zakázku zadávanou Společná voda d.s.o. dle ustanovení § 151 odst. 1 zákona č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v souvislosti s výkonem relevantní činnosti v oblasti vodárenství dle ustanovení § 153 odst. 1 písm. d) bod 1. a písm. e) bod 2. ZZVZ spočívající v poskytování vodovodu za účelem jeho provozování provozovatelem dle ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVaK“) a plnění povinností Společná voda d.s.o. jako vlastníka vodovodu a kanalizace dle ustanovení § 8 odst. 1 ZVaK.“


## Objednáváme u Vás:

Opravu spadištvé šachty – ul. Dukelská, Benešov dle přiloženého položkového rozpočtu

Cena bez DPH: 665 482,48,- Kč

Termín plnění: do 31. 10.2023

Dne 16. 10. 2023

  
Ing. Roman Tichovský  
předseda svazku

MĚSTO BENEŠOV  
Masarykovo náměstí 100  
256 27 BENEŠOV (20)

Za město Benešov schválila: Ing. Alena Pokorná, vedoucí odboru investic

Za Vodohospodářskou společnost Benešov a.s. objednávku převzala:  
Ing. Marcela Zachová, člen představenstva se samostatným zástupčím oprávněním

VODOHOSPODÁŘSKÁ  
SPOLEČNOST BENEŠOV  
a.s.  
Černoleská 1600, 256 13 Benešov  
IČO 475 35 865 DIČ CZ47535865  
- 21 -

## Upozornění:

Uvedená objednávka (nebo její kopie) musí být přiložena k faktuře, jinak nebude faktura ze strany objednavatele proplacena. Objednavatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používám k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 11. 2011 bude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle ust. §92a, odst. 2 zákona o DPH.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ul. Dukelská - spadiš'ová šachta

KSO:

Místo: Benešov

CC-CZ:

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288

DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865

DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Pavel Kuželka, Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

665 482,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	665 482,48	21,00%	139 751,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

805 233,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

VODOHOSPODÁŘSKÁ  
SPOLEČNOST BENEŠOV  
a.s.

šov  
865

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ul. Dukelská - spadišťová šachta**

Místo: Benešov

Datum: 16. 10. 2023

Zadavatel: Společná voda d.s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Zpracovatel: Ing. Pavel Kuželka,  
Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**665 482,48**

D HSV Práce a dodávky HSV 665 482,48

D 1 Zemní práce 284 065,48

2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	25,000	299,20	7 480,00
3	K	113107142.1	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	25,000	180,00	4 500,00
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	32,000	69,20	2 214,40
7	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	4,000	39,92	159,68
10	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	4,000	465,60	1 862,40
11	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	30,000	58,96	1 768,80
12	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	30,000	35,52	1 065,60
13	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	125,000	436,80	54 600,00
141	K	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3	m3	62,500	708,00	44 250,00
142	K	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	62,500	952,00	59 500,00
16	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	25,000	204,00	5 100,00
17	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	25,000	96,00	2 400,00
18	K	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	62,500	112,00	7 000,00
19	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	62,500	135,20	8 450,00
20	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	62,500	112,80	7 050,00
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	62,500	11,28	705,00
22	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	103,000	150,00	15 450,00
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	118,000	118,40	13 971,20
153	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	188,000	244,00	45 872,00
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,000	178,40	178,40
25	M	583373020.1	štěrkopísek frakce 0-16	t	2,000	244,00	488,00

D 4 Vodorovné konstrukce 21 932,00

26	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	2,000	300,00	600,00
27	M	583373020	štěrkopísek frakce 0-16	t	3,500	244,00	854,00
28	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	5,000	4 000,00	20 000,00
29	K	899623192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok	m3	5,000	95,60	478,00

D 5 Komunikace 109 966,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	25,000	404,80	10 120,00
154	K	A1	Výsrava vozovek - pokládka ACO8,11 ručně	t	15,180	5 565,00	84 476,70
155	K	A2	Řezání asfaltového krytu tl. 5-10cm	bm	26,000	257,25	6 688,50
156	K	A3	Bourání asf. krytu	m2	4,000	341,25	1 365,00
157	K	A4	Zalitíspár asfaltovou zálivkou	bm	26,000	162,75	4 231,50
158	K	A5	VDZ plošné obnova s balotinou	m2	13,000	237,30	3 084,90
<b>D 8 Trubní vedení</b>							<b>238 955,90</b>
139	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	3,000	287,00	861,00
140	K	830391811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400	m	3,000	235,00	705,00
48	K	890331851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,000	3 780,00	7 560,00
49	K	899301811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	202,00	202,00
<b>D 81 Spadišřová šachta</b>							<b>229 627,90</b>
53	K	894411131	Zřizení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	15 200,00	15 200,00
54	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	4,000	7 399,60	29 598,40
55	M	59224414	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 10, stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 176,20	2 176,20
57	M	59224069	skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12 cm	kus	3,000	2 873,00	8 619,00
65	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	3,000	1 280,00	3 840,00
66	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D	kus	3,000	5 781,10	17 343,30
143	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	5,000	189,00	945,00
144	M	28611155	trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN8	m	5,000	1 730,00	8 650,00
147	K	877350410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	4,000	356,00	1 424,00
148	M	28617339	koleno kanalizace PP KG DN 200x45°	kus	4,000	500,00	2 000,00
145	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	742,00	742,00
146	M	28617215	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/200	kus	1,000	4 930,00	4 930,00
152	K	DIO	DIO	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
150	K	DSŠ	Dopojení do spadišřě	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00
149	K	J1	Jádrové vřtání DN500, 350, 200	kpl	1,000	15 600,00	15 600,00
151	K	S1	Sanace spadišřové šachta	kpl	1,000	95 310,00	95 310,00
<b>D 99 Přesun hmot</b>							<b>10 562,50</b>
136	K	997 22-1845.1	Poplatek za uložení odpadu na skládce z asfaltových povrchů	t	6,250	490,00	3 062,50
137	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,000	300,00	7 500,00